АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ № _________
Об утверждении проектно-сметной документации

	О  внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 192-п от 30.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.09.2021 № 360-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет», решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.12.2021 № 53 «О бюджете муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 30.12.2020  192-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025годы»:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объем бюджетных ассигнований Про граммы» изложить  в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований Программы
	-
	15555,00 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 3534,0 тыс. рублей;

2022 год – 1289,4 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 8571,30 тыс. рублей;

2025 год -  2160,30 тыс. рублей

1.2. Приложения № 3, 4 к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2, 3 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              М.В. Кабанов

	Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области

от __________  № _____

	Приложение № 3

к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
тыс.рублей

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования,                тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	отчетный 2021 год
	первый 2022 год планового периода
	второй 2023 год планового периода
	третий 2024 год планового периода
	четвер-тый 2025 год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	МП
	Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы
	Администрация муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611
	00
	00
	85 00000
	000
	3534,0
	1289,4
	0,00
	8571,30
	2160,30

	ПМП
	Подпрограмма 1. «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»
	Администрация муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611
	00
	00
	85 00000
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ОС
	Основное мероприятие 3 «Развитие сети автомобильных дорог, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, расположенных на сельских территориях»
	Администрация муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611
	04
	09
	85 00000
	000
	3534,0
	1289,4
	0,00
	0,00
	0,00

	ОС
	Основное мероприятие 4 «Благоустройство сельских территорий»
	Администрации муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	611
	05
	03
	85 406L5760
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	8571,30
	2160,30

		Приложение 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области

от __________  № _____

		Приложение №4

к муниципальной программе
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021-2025 годы» за счет всех источников финансирования
тыс.руб

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ники финан-сирования
	ИТОГО
	Объемы финансирования

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Ввод мощностей
	сумма
	Ввод мощностей
	сумма
	Ввод мощностей
	сумма
	Ввод мощностей
	сумма
	Ввод мощностей
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 1

	 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»
	всего, в т.ч.
	4923,4
	3,46
	3534,0
	0,0
	1289,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	2229,0
	0,0
	2229,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	853,0
	0,0
	11,0
	0,0
	842,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельских поселений
	1141,8
	0,0
	965,0
	0,0
	176,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	599,6
	0,0
	329,0
	0,0
	270,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Основное мероприятие 1 «Развитие сети автомобильных дорог, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, расположенных на сельских территориях
	Всего, в т.ч.
	4923,4
	0,0
	3534,0
	0,0
	1289,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	853,0
	0,0
	2229,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	1141,8
	0,0
	11,0
	0,0
	842,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельских поселений
	599,6
	0,0
	965,0
	0,0
	176,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	329,0
	0,0
	270,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Основное мероприятие 2 «Благоустройство сельских территорий»
	Всего, в т.ч.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельских поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0